
Почитувани,

Барањево е и врз основ на член 4 и чл.12 од Законот за слободен пристап
до информации од јавен карактер (службен весник бр. 101/19) со кое од
имателот барам информација во врска со следнава работа.

Дали има законски решенија во поглед на време на денот кога смеат да
се изведуваат градежни работи на патиштата? 
Во смисол од до толку и толку часот.

Барам информациите да ми бидат доставена електронски на истава
електронска пошта 

Благодарам за вниманието.


